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МАҢҒЫСТАУ – 
ҮНДІ ИНВЕСТОРЛАРЫНЫҢ 

НАЗАРЫНДА

МАҢҒЫСТАУ ОБЛЫСЫ ӘКІМІНІҢ БІРІНШІ ОРЫНБАСА-
РЫ АСХАТ ОРАЛОВ ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНДАҒЫ 
ҮНДІСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЫҢ ТӨТЕНШЕ ЖӘНЕ 
ӨКІЛЕТТІ ЕЛШІСІ САЙЛАС ТАНГАЛМЕН КЕЗДЕСТІ.

Кездесу барысында тарап­
т ар  көл ік-логисти ка , 
өнеркәсіп, туризм, цифр­

лық технологиялар және мәдени-
гуманитарлық байланыстар сала­
ларындағы екіжақты ынтымақтас­
тықты кеңейту мүмкіндіктерін жан-
жақты талқылады.

Асхат Оралов өңірдің әлеуетін 
таныстыра отырып, Маңғыстаудың 
елдегі маңызды көлік-логистикалық 
және инвестициялық орталықтардың 
бірі ретіндегі стратегиялық маңызын 
атап өтті.

– Бүгінде Маңғыстау облысы 
Каспий маңындағы стратегиялық 
даму нүктесіне айналып, Қазақ­
стандағы негізгі логистикалық және 
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18 СӘУІРДЕН БАСТАП 
МАҢҒЫСТАУЛЫҚТАР ҮШІН ТАҒЫ БІР 
ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ӘУЕ БАҒЫТЫ ҚАЙТА 
АШЫЛАДЫ. «SCAT» ӘУЕ КОМПАНИЯ-
СЫ «АҚТАУ – ЕРЕВАН – АҚТАУ» БАҒЫТЫ 
БОЙЫНША ТҰРАҚТЫ РЕЙСТЕРДІ ҚАЙТА 
ІСКЕ ҚОСУДЫ ЖОСПАРЛАП ОТЫР.

Ақтау халықаралық әуежайының мәліметінше, 
бұл бағыт өңір тұрғындарына Армения аста­
насына тікелей әрі қолжетімді түрде жетуге 

мүмкіндік береді. Рейстер аптасына екі рет – сейсенбі 
және сенбі күндері орындалады. Ұшу ұзақтығы шамамен 

1 сағат 30 минутты құрайды. Әуе қатынасы CRJ 200 үл­
гісіндегі әуе кемесімен жүзеге асырылады, оның сыйым­
дылығы 50 жолаушыға дейін жетеді.

Ұшу кестесіне сәйкес Ақтаудан ұшақ түнгі 00:40-та 
көтеріліп, 01:10-да Ереван қаласына қонады. Ал кері 
бағытта әуе кемесі 02:00-де ұшып, 04:20-да Ақтауға келіп 
жетеді.

Аталған бағыттың қайта жандануы өңір тұрғында­
ры үшін туристік, мәдени және іскерлік байланы­
старды кеңейтуге кең жол ашады. Сонымен қатар, 
бұл бастама Маңғыстау облысының халықаралық әуе 
қатынастарын дамытуға серпін беріп, тұрғындардың са­
пар мүмкіндіктерін одан әрі арттыра түседі.

ӨЗ ТІЛШІМІЗ

ЕРЕВАНҒА ЖОЛ АШЫҚ

инвестициялық хабтардың біріне ай­
налып отыр. Біз Үндістанмен жүйелі 
әрі ұзақ мерзімді әріптестік орнатуға 
дайынбыз. Өнеркәсіп, логистика, ту­
ризм және жоғары технологиялар са­
лаларында бірлескен инвестициялық 
жобаларды жүзеге асыру үшін ба­
рынша қолайлы жағдай жасауға әзір­
міз. Сіздердің өңірге инвестиция 
салуға деген ниеттеріңіз екіжақты 
ынтымақтастықты нығайтып, ортақ 
бастамалардың табысты іске асуы­
на жол ашады, – деді Асхат Оралов.

Кездесуде туризм саласын дамы­
ту мәселесіне де айрықша назар ау­
дарылды. Өңірдің бірегей табиға­
ты, киелі орындары және Каспий 
теңізіне тікелей шығу мүмкіндігі 

Маңғыстаудың халықаралық туризм 
орталығы ретіндегі әлеуетін артты­
ра түседі.

Өз кезегінде Үндістан Елшісі 
Сайлас Тангал Маңғыстау облысының 
экономикалық және инвестициялық 
мүмкіндіктеріне жоғары баға беріп, 
үнді тарапының әріптестікті одан әрі 
нығайтуға және бірлескен жобалар­
ды жүзеге асыруға мүдделі екенін 
жеткізді.

Маңғыстау облысы мен Үндістан 
арасындағы өзара іс-қимыл оң серпін 
алып, сауда-экономикалық байланы­
стар тұрақты түрде дамып келеді. 
2025 жылдың қорытындысы бойын­
ша екі тарап арасындағы сыртқы сау­
да айналымы 4,7 миллион АҚШ дол­
ларын құрады. Қазіргі таңда өңірде 
үнді капиталының қатысуымен 19 
кәсіпорын табысты жұмыс істеуде.
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АҚТАУ ҚАЛАСЫНДА ӨТКЕН ЖЫЛДЫҢ КҮЗІ МЕН 
2026 ЖЫЛДЫҢ КӨКТЕМІНДЕ ОТЫРҒЫЗЫЛҒАН ЖА-
СЫЛ ЖЕЛЕКТЕРДІҢ ЖАЙ-КҮЙІН ЖАҚСАРТУ ЖӘНЕ 
ОЛАРДЫҢ ТАМЫР ЖҮЙЕСІН НЫҒАЙТУ МАҚСАТЫНДА 
КЕШЕНДІ АГРОТЕХНИКАЛЫҚ ШАРАЛАР ҚАРҚЫНДЫ 
ТҮРДЕ ЖҮЗЕГЕ АСЫРЫЛЫП ЖАТЫР. 

Мамандардың айтуынша, аталған шаралардың негізгі мақ­
саты – ағаш көшеттерінің жерсіну деңгейін арттыру, 
олардың өсу қарқынын тұрақтандыру және сыртқы орта 

жағдайларына бейімделуін қамтамасыз ету. Өңірдің табиғи-климаттық 
ерекшеліктерін ескере отырып, әрбір көшеттің дұрыс қалыптасуына 
ерекше мән беріліп отыр.

Осыған байланысты жасыл желектер арнайы биологиялық белсенді 
препараттармен өңделуде. Атап айтқанда, тамыр жүйесін күшейтіп, 
өсімдіктің жалпы физиологиялық жағдайын жақсартуға ықпал ететін 
«Корень Плюс», «Инлайвер» препараттары мен гуми негізіндегі ми­
нералды тыңайтқыштар кеңінен қолданылып жатыр. Бұл құралдар 
өсімдіктердің төзімділігін арттырып, олардың жаңа ортаға тез 
бейімделуіне мүмкіндік береді.

Агротехникалық жұмыстар тек тыңайтқыш берумен шектелмейді. 
Көшеттерді уақытылы суару, топырақты қопсыту, зиянкестерден қор­
ғау және күтімнің басқа да маңызды түрлері қатар жүргізілуде. Мұның 
бәрі жасыл желектердің толыққанды өсіп-жетілуіне және қаланың 
экологиялық жағдайын жақсартуға бағытталған.

– Өңдеу жұмыстары бекітілген агротехникалық талаптар мен 
нормаларға сәйкес жүйелі түрде жүргізілуде. Қабылданып жатқан ша­
ралар отырғызылған ағаштардың тіршілік қабілетін арттыруға, тамыр 
жүйесінің қарқынды дамуына және олардың толыққанды өсіп-жетілуіне 
оң ықпал етеді, – деді «Green City Aktau» ЖШС директорының орын­
басары Ақжол Сандыбеков.

Айта кетейік, аталған іс-шаралар күзгі ағаш отырғызу маусымына 
дейін тұрақты түрде жалғасады. Бұл бастама Ақтаудың жасыл желегін 
көбейтіп қана қоймай, қаланың көркін айшықтап, тұрғындарға жайлы 
әрі экологиялық тұрғыдан қолайлы орта қалыптастыруға негіз болмақ.
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МӘУЕЛЕП ӨССІН 
ТАЛ-ТЕРЕК...  


